



**Demonstrativo de Custos por Veículo**

Período 01/10/2015 até 31/10/2015

<b>Veículo</b>	6812 - MOTONIVELADORA MODELO FG 140 C										
<b>Secretaria</b>	09 - SECRETARIA DE OBRAS, SERV. PUBLICOS E TRANSPORTES										
<b>Responsável</b>	218 - BRAZ RAIMUNDO MAFRA				<b>Departamento</b>	001 - SECRETARIA DE OBRAS, SERV. PUBLICOS E TRANSPORTES					
<b>Registro</b>	006812	<b>Placa</b>								<b>Ano Modelo</b>	2003
<b>Patrimônio</b>	3114	<b>Marca</b>	FG 140 C							<b>Ano Fabricação</b>	2003
<b>Aquisição</b>	18/12/2006	<b>Chassis</b>	10Y00885							<b>Renavan</b>	10Y00885
<b>Tipo</b>	MAQUINAS PESADAS	<b>Combustível</b>	DIESEL							<b>Km/Hs</b>	12094
<b>Local</b>	21 - GABINETE DO SECRETARIO DE OBRAS E TRANSPORTES										
<b>Grupo</b>	PATRIMONIO	<b>Subgrupo</b>	MAQUINAS							<b>Orgão/Unidade</b>	09-001

**Movimento em 01/10/2015**

<b>Fornecedor</b>	1489 TRICATE COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA									
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Nota Fiscal</b>	<b>Tipo</b>	<b>Série</b>	<b>Emissão</b>	<b>Qtidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Km/Hm</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
29982	LAMINA 13 FUIROS RETA NA COR AMARELA, PRODUZIDA EM	6564	NT	001	01/10/2015	10,0000	UNIDADE	11792	578,00	5.780,00
<b>Total do dia 01/10/2015</b>										<b>5.780,00</b>

<b>Fornecedor</b>	11658 BIELMAQ COMERCIO DE PECAS PARA MAQUINAS LTDA - ME									
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Nota Fiscal</b>	<b>Tipo</b>	<b>Série</b>	<b>Emissão</b>	<b>Qtidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Km/Hm</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
42640	CRUZETA	1461	NT	1	04/08/2015	2,0000	UNIDADE	11792	267,37	534,75
42641	BOMBA HIDRAULICA	1461	NT	1	04/08/2015	1,0000	UNIDADE	11792	4.143,15	4.143,15
42642	CABO	1461	NT	1	04/08/2015	1,0000	UNIDADE	11792	152,52	152,52
42643	FILTRO DE AR INTERNO	1461	NT	1	04/08/2015	2,0000	UNIDADE	11792	45,57	91,14
42644	FILTRO DE AR EXTERNO	1461	NT	1	04/08/2015	2,0000	UNIDADE	11792	138,57	277,14
<b>Total do dia 01/10/2015</b>										<b>5.198,70</b>

**Total do Veículo 10.978,70**

<b>Veículo</b>	14828 - TRATOR AGRICOLA DE RODAS MODELO TL85E C/ TRACAO 4 X 4 MOTOR MWM A DIESEL 4 CILINDRO TURBO CAP										
<b>Secretaria</b>	10 - SECRETARIA MUN. DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE										
<b>Responsável</b>	156 - ODAIR FERREIRA DAS NEVES				<b>Departamento</b>	001 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE					
<b>Registro</b>	014828	<b>Placa</b>	AAA							<b>Ano Modelo</b>	2009
<b>Patrimônio</b>	4801	<b>Marca</b>	NEW HOLLAND							<b>Ano Fabricação</b>	2009
<b>Aquisição</b>	17/08/2009	<b>Chassis</b>	Z9CB54834							<b>Renavan</b>	Z9CB54834
<b>Tipo</b>	MAQUINAS PESADAS	<b>Combustível</b>	DIESEL							<b>Km/Hs</b>	4292
<b>Local</b>	30 - GABINETE DO SECRETARIO DE AGRICULTURA										
<b>Grupo</b>	PATRIMONIO	<b>Subgrupo</b>	MAQUINAS AGRICOLA							<b>Orgão/Unidade</b>	10-001

**Movimento em 01/10/2015**

<b>Fornecedor</b>	11658 BIELMAQ COMERCIO DE PECAS PARA MAQUINAS LTDA - ME									
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Nota Fiscal</b>	<b>Tipo</b>	<b>Série</b>	<b>Emissão</b>	<b>Qtidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Km/Hm</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
42645	CABO DE REVERSAO	1465	NT	1	01/10/2015	1,0000	UNIDADE	4292	340,00	340,00
42646	RETENTOR	1465	NT	1	01/10/2015	1,0000	UNIDADE	4292	102,38	102,38
<b>Total do dia 01/10/2015</b>										<b>442,38</b>

**Total do Veículo 442,38**

<b>Veículo</b>	17459 - MOTONIVELADORA MODELO GD 555-3 MARCA KOMATSU										
<b>Secretaria</b>	09 - SECRETARIA DE OBRAS, SERV. PUBLICOS E TRANSPORTES										
<b>Responsável</b>	83 - APARECIDO LEANDRO DE OLIVEIRA				<b>Departamento</b>	001 - SECRETARIA DE OBRAS, SERV. PUBLICOS E TRANSPORTES					
<b>Registro</b>	017459	<b>Placa</b>	B15310							<b>Ano Modelo</b>	2009
<b>Patrimônio</b>	8159	<b>Marca</b>	KOMATSU							<b>Ano Fabricação</b>	2009
<b>Aquisição</b>	03/03/2010	<b>Chassis</b>	B15310							<b>Renavan</b>	B15310
<b>Tipo</b>	MAQUINAS PESADAS	<b>Combustível</b>	DIESEL							<b>Km/Hs</b>	7387
<b>Local</b>	21 - GABINETE DO SECRETARIO DE OBRAS E TRANSPORTES										
<b>Grupo</b>	PATRIMONIO	<b>Subgrupo</b>	MAQUINAS							<b>Orgão/Unidade</b>	09-001

**Movimento em 01/10/2015**

<b>Fornecedor</b>	1489 TRICATE COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA									
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Nota Fiscal</b>	<b>Tipo</b>	<b>Série</b>	<b>Emissão</b>	<b>Qtidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Km/Hm</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
29982	LAMINA 13 FUIROS RETA NA COR AMARELA, PRODUZIDA EM	6564	NT	001	01/10/2015	10,0000	UNIDADE	7098	578,00	5.780,00
<b>Total do dia 01/10/2015</b>										<b>5.780,00</b>

<b>Fornecedor</b>	11658 BIELMAQ COMERCIO DE PECAS PARA MAQUINAS LTDA - ME									
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Nota Fiscal</b>	<b>Tipo</b>	<b>Série</b>	<b>Emissão</b>	<b>Qtidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Km/Hm</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
42657	JUNTA DO COLETOR	1484	NT	1	01/10/2015	6,0000	UNIDADE	7098	90,72	544,32



**Demonstrativo de Custos por Veículo**

Período 01/10/2015 até 31/10/2015

42658 CORREIA 1484 NT 1 01/10/2015 2,0000 UNIDADE 7098 156,06 312,12  
**Total do dia 01/10/2015 856,44**

**Total do Veículo 6.636,44**

<b>Veículo</b>	26044 - ONIBUS VOLARE DW9 MARCA MARCOPOLO CHASSI 93PB49L31CC039845									
<b>Secretaria</b>	08 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE									
<b>Responsável</b>	183 - NIVALDO RODRIGUES SOARES				<b>Departamento</b> 001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE					
<b>Registro</b>	026044	<b>Placa</b>	OAT 4567			<b>Ano Modelo</b>	2012			
<b>Patrimônio</b>	6738	<b>Marca</b>	MARCOPOLO			<b>Ano Fabricação</b>	2011			
<b>Aquisição</b>	28/11/2011	<b>Chassis</b>	93PB49L31CC039845			<b>Renavan</b>	400147			
<b>Tipo</b>	ONIBUS	<b>Combustível</b>	DIESEL			<b>Km/Hs</b>	290603			
<b>Local</b>	8 - CENTRO MUNICIPAL DE SAUDE					<b>Orgão/Unidade</b>	08-001			
<b>Grupo</b>	PATRIMONIO		<b>Subgrupo</b> MOVEIS							

**Movimento em 01/10/2015**

<b>Fornecedor</b>	2034 AMARAL PECAS PARA VEICULOS LTDA - ME									
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Nota Fiscal</b>	<b>Tipo</b>	<b>Série</b>	<b>Emissão</b>	<b>Qtidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Km/Hm</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
42835	LAMPADA DA LANTERNA	13407	NT	1	01/10/2015	1,0000	UNIDADE	256264	7,74	7,74
<b>Total do dia 01/10/2015</b>										<b>7,74</b>

**Total do Veículo 7,74**

<b>Veículo</b>	30590 - MICROONIBUS - CITROEN / JUMPER M33M 23S - PLACA OAY 7323 - CHASSI 935ZBXMBC2090862									
<b>Secretaria</b>	08 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE									
<b>Responsável</b>	152 - OSMAR PEREIRA DA COSTA				<b>Departamento</b> 001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE					
<b>Registro</b>	030590	<b>Placa</b>	OAY 7323			<b>Ano Modelo</b>	2012			
<b>Patrimônio</b>	8712	<b>Marca</b>	CITROEN/ JUMPER			<b>Ano Fabricação</b>	2011			
<b>Aquisição</b>	02/07/2012	<b>Chassis</b>	935ZBXMBC2090862			<b>Renavan</b>	471812919			
<b>Tipo</b>	ONIBUS	<b>Combustível</b>	BIO-DIESEL			<b>Km/Hs</b>	191598			
<b>Local</b>	8 - CENTRO MUNICIPAL DE SAUDE					<b>Orgão/Unidade</b>	08-001			
<b>Grupo</b>	PATRIMONIO		<b>Subgrupo</b> VEICULOS							

**Movimento em 01/10/2015**

<b>Fornecedor</b>	2034 AMARAL PECAS PARA VEICULOS LTDA - ME									
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Nota Fiscal</b>	<b>Tipo</b>	<b>Série</b>	<b>Emissão</b>	<b>Qtidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Km/Hm</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
42807	ELEMENTO DO FILTRO DE AR	13411	NT	1	01/10/2015	1,0000	UNIDADE	191598	68,10	68,10
42808	ELEMENTO DO FILTRO	13411	NT	1	01/10/2015	1,0000	UNIDADE	191598	133,84	133,84
42809	CABO DO FREIO DE MAO DIANTEIRO	13411	NT	1	01/10/2015	1,0000	UNIDADE	191598	119,45	119,45
<b>Total do dia 01/10/2015</b>										<b>321,39</b>

**Total do Veículo 321,39**

<b>Veículo</b>	33883 - FIAT/UNO MILLE WAY ECON COR BRANCA CHASSI 9BD15844AD6811547									
<b>Secretaria</b>	08 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE									
<b>Responsável</b>	472 - ODAIR ZANDOMENIGHI				<b>Departamento</b> 001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE					
<b>Registro</b>	033883	<b>Placa</b>	OBC 3133			<b>Ano Modelo</b>	2013			
<b>Patrimônio</b>	10001	<b>Marca</b>	FIAT			<b>Ano Fabricação</b>	2013			
<b>Aquisição</b>	22/03/2013	<b>Chassis</b>	9BD15844AD6811547			<b>Renavan</b>	524908184			
<b>Tipo</b>	MINI-UTILITARIO	<b>Combustível</b>	FLEX			<b>Km/Hs</b>	76335			
<b>Local</b>	8 - CENTRO MUNICIPAL DE SAUDE					<b>Orgão/Unidade</b>	08-001			
<b>Grupo</b>	PATRIMONIO		<b>Subgrupo</b> MOVEIS							

**Movimento em 01/10/2015**

<b>Fornecedor</b>	2034 AMARAL PECAS PARA VEICULOS LTDA - ME									
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Nota Fiscal</b>	<b>Tipo</b>	<b>Série</b>	<b>Emissão</b>	<b>Qtidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Km/Hm</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
42930	LAMPADA DO FAROL	13418	NT	1	01/10/2015	1,0000	UNIDADE	67220	33,04	33,04
42931	VELA DE IGNICAO	13418	NT	1	01/10/2015	4,0000	UNIDADE	67220	8,71	34,87
42932	BOMBA DE COMBUSTIVEL	13418	NT	1	01/10/2015	1,0000	UNIDADE	67220	527,55	527,55
<b>Total do dia 01/10/2015</b>										<b>595,46</b>

**Total do Veículo 595,46**



ESTADO DE MATO GROSSO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÁ DO NORTE**

CNPJ: 03238912000194

AV Sao Paulo, 89 - Centro

Fone/Fax: (066)3551-1200

pm.canaa@uol.com.br

**Demonstrativo de Custos por Veículo**

Período 01/10/2015 até 31/10/2015

<b>Veículo</b>	35940 - MOTONIVELADORA 120 K SERIE MAQ CAT0120KTJAP04802 MOTOR KHX 53170				
<b>Secretaria</b>	10 - SECRETARIA MUN. DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE				
<b>Responsável</b>	202 - RIVALDO FRANCISCO DOS SANTOS	<b>Departamento</b>	001 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE		
<b>Registro</b>	035940	<b>Placa</b>	XXXXX111	<b>Ano Modelo</b>	2012
<b>Patrimônio</b>	10155	<b>Marca</b>	CATERPILLAR	<b>Ano Fabricação</b>	2012
<b>Aquisição</b>	11/10/2013	<b>Chassis</b>	KTJAP04802	<b>Renavan</b>	0000000000
<b>Tipo</b>	MAQUINAS PESADAS	<b>Combustível</b>	DIESEL	<b>Km/Hs</b>	2447
<b>Local</b>	30 - GABINETE DO SECRETARIO DE AGRICULTURA			<b>Orgão/Unidade</b>	10-001
<b>Grupo</b>	PATRIMONIO	<b>Subgrupo</b>	MOVEIS		

**Movimento em 01/10/2015**

<b>Fornecedor</b>	11658	BIELMAQ COMERCIO DE PECAS PARA MAQUINAS LTDA - ME								
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Nota Fiscal</b>	<b>Tipo</b>	<b>Série</b>	<b>Emissão</b>	<b>Qtde</b>	<b>Unidade</b>	<b>Km/Hm</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
42760	SUPORTE	1511	NT	1	01/10/2015	8,0000	UNIDADE	2331	32,64	261,14
42761	SUPORTE DE BRONZE	1511	NT	1	01/10/2015	4,0000	UNIDADE	2331	102,37	409,50
42762	TIRA DE BRONZE	1511	NT	1	01/10/2015	1,0000	UNIDADE	2331	98,28	98,28
						<b>Total do dia 01/10/2015</b>				<b>768,92</b>

**Total do Veículo**

**768,92**